
Некоммерческое партнёрство  
Саморегулируемая организация работодателей  

«СОЮ З С ТРО И ТЕЛ ЕЙ  РЕСП УБЛИ КИ  Б А Ш К О РТО С ТА Н »

СОВЕТ
г. Уфа • 30 января 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е  №  8

Об утверждении прогноза сметы расходов на участие в работе Комитета 
по ценообразованию Н О С ТРО Й  представителя  

НИ СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Коротуна В.И. -  генерального директора 
НП СРОР «Союз строителей РБ» о работе, проведенной рабочей группой по 
ценообразованию в Партнерстве за 2013 год, Совет НП СРОР «Союз строителей 
РБ» отметил, что в течение года состоялось заседание рабочей группы 
Партнерства, а также четыре рабочих совещания в Госстрое РБ (под 
председательством зам.председателя Госстроя РБ М ахмудова Х.М.) по вопросам 
ценообразования социального жилья. Руководитель рабочей группы Кривобочек 
Резида Анваровна -  начальник СДО ОАО «СК Трест №  21», принимала участие 
в работе Комитета по ценообразованию НОСТРОЙ (г.Москва). В течение года 
были подготовлены и направлены письма по вопросам ценообразования в 
Минрегион РФ, НОСТРОЙ, Правительство РБ, Госстрой РБ, Гостранс РБ, а 
также материалы для публикации в средствах массовой информации.

На выполнение дополнительных обязанностей члена Комитета по 
ценообразованию НО СТРО Й  в 2013 году за счет статьи сметы «Резерв Совета» 
было израсходовано 224 478 рублей из запланированных 403 892 рубля.

В связи с выполнением дополнительных обязанностей члена Комитета по 
ценообразованию Н О СТРО Й  подготовлен прогноз сметы расходов на 2014 год.

На основании вышеизложенного, в соответствии с п. 10.10 Устава 
Партнерства, Совет

РЕШ ИЛ: t

1. Прогноз сметы расходов на члена Комитета по ценообразованию НОСТРОЙ 
в сумме 403 892 рубля -  утвердить (приложение №1).

2. Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., Еремеева О.В.) -


